203

cAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE ()

ATO NÚMERO 055/07
De 12 de julho de 2007.

Dispõe sobre a filiação do
Vereador José Carlos Porsani,
ao Partido Progressista - PP.

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições

legais, faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Tendo em vista comunicação
feita pelo interessado, ficou o Vereador José Carlos Porsani, filiado ao
Partido Progressista- PP, a partir desta data.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 12 (doze)

dias do mês de julho do ano de 2007 (dois mil e sete).

~~7 ;;:,

tJ licado na Diretoria Geral da Câmara

Municipal de Araraquar , na esma data.

EA/smgs.

\

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQU,~

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
G~BINETE 00 PRESIDENTE

A TO NÚMERO 055/07
De 12 de julho de 2007.

Dispõe sobre a filiação do
Vereador José Carlos Porsani,
ao Partido Progressista- PP.

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais, faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Tendo em vista comunicação
feita pelo interessado, ficou o Vereador José Carlos Porsani, filiado ao
Partido Progressista- PP. a partir desta data.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 12 (doze)
dias do mês de julho do ano de 2007 (dois mil e sete).

EDNA SANDRA MARTINS
Presidenta

Publicado na Diretoria Geral da Câmara
Municipal de Araraquara. na mesma data.

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Diretor Geral

205

CÂ~~o~~~~~~~!~E.~q!~~~Ys~~
Telefones (16) 3301-0605 - I

e-mail: porsani@camara-arq.sp.gov.br

Araraquara, 12 de julho de 2. 007

Ao Excelentíssimo Senhor

ARCÉLIO LUIS MANELLI

DD. Diretor da Câmara Municipal

NESTA

Nesta oportunidade enviamos este Ofício à Vossa

Senhoria, para ciência e as devidas providências, com documentação

meu desligamento do partido DEM (Democratas -

Aproveito ainda para afirmar que a partir desta

ingressei no PP (Partido Progressista).

Nesta oportunidade, aproveito para apresentar os

votos de especial estima e distinta consideração.

..

Araraquara, 20 de junh'o de 2007

s~ . . . . . .
PERNAM'I)O DE OLIVEIRA MELLO
lulz da 13·8 Zona Eleitoral
... uv"•'"- SP

~~!:X!"-'-~~~.=, vereador à Câmara Municipal de Araraquara,
solicitar de V.Exa. o seu desligamento do partido DEM (Democratas

antigo PFL), a partir desta data.

só o que o momento nos reservava, aproveito a oportunidade para
apresentar os meus votos de elevada estima e alta consideração:

..

206

111 ~111111111111·~·
MP O 5 3 6 O 54 1

[
·;:-,-r;VI1.~•.1•: F ~: ~~·l ('\1\IC: .

I l l ,!•l'lfiLt>t-IFII<MflliJI{IJ\

. ___ j_i_l'l~:'~~~~~~-- L..l __ L__I .i ... l ____L ...

AO oPTAR PEt.<>S SCRVIC<J~;cl ~~:l ~~~;l~~~):~~r:S:Ô:~·~~:-~~~~;~:-~;~j,l
r'f ~ I C

. ' ~ ·. · · .\ 1 I 1. ' 1 I 1 r ' . • •

L- -J - ---- ···-··. . .. . ... . ....... ---.:--:·.· {)~!~~=:~~=-g=;_~-:~\-~~-=~:::~f_'-~-lq=-~t.~~~-iL.~-~UJ.~2:h:?
/? c.AR.Los /7 o r<_ S' ,g rr I

I I I .. 1 . I I i : : l I : I I I I I I I I I I . I I I I I I I I I 1 ... ~
,

111 c:"í _ .1 D" l 1 'b : '- •, Q. : 0', ,, h\ C0 f~Y\ ~ 1 r( y{ ; Ol i I~ o ,.s 1 1 ~ .e, S 1 <? 1 ~ vi A 1 ~/1,:-\-

~ ~ I I'Íi o, ,_,., , :'iLfO R. '1i cl.rr l ,d; A · cl~e., 1/' ' f!l 1R. ,ll 1 ;A:p11~,e ,_s, 1 c 1~ -r1Ave,..
r

V1S 1 I Vt'c fÍ 1'0, ,....S; • J. IC : e : L. , \C;\..-'jl\ 1 d;AJ 1l21517 : I ! 1'-~1 tÍl! I Y2! I f\ J k i7!P1.L ....

,J , ~ I ~ A I p.líl:. o I I ! i ! I I I I I I I I I I I

: ' I ! I I I I I I I I I I I I

~..-' ;':!, )-", A . · c,( J( cf V t-1 . f\ O ' 1 2 .D 1 O 1 )i 1 1 ! 1

I I I : .1· . ·· .0·). . ~-~:· _? . I . ' I I I I I L. I .1 . 1.. I
/ ...

' I ,~ ... 1( ·, )---
·.) .: .. . ·• · : I I "'' I I I ._, . I I I I I I

'
I J ! ..

(~·

~f c. s c c I\. :)(. ! L I o l > I ~ '.) : R: ~ J.l : tC (: I I ' I I

I • . L I .L. _ I !

! I I ! I I 1 .... 1 . I I . 1. .. I I I

I J1 O I 8 ' ~ :;{ : 0 ! I ' I .. I J I I ! I

.I <, l i ~ I ( l 'Í I J I tl.. . ) ; D: '/: 6; ? : ·li ·1 : o I ,A : -i~ i (, ;
-L . .L .. L .. I . i I .: I i . i . I. l .. l ... I. ... I. .. I . . L .. I _ . .I ..... L .